

No	Tender No.	Supplier	Date of Award	PL Code	Item Description	Unit	Quantity	Unit Price (w.o VAT & with SSCL)	Total Amount (w.o VAT & with SSCL)	Delivery Charges in LKR.	SSCL Claimed LKR
1	CP2/CE(COM)/PPC/2025/042	Marlbo Trading Company	5/20/2025	H0804	Moulded Case Circuit Breakers (MCCB) 30A (Without Enclosure)	Nos.	300	6,186.00	1,855,800.00	Nil.	Included in total cost
2	CP2/CE(COM)/PPC/2024/260	RMS Enterprises	5/20/2025	T0170	Rain Coats (2 Pieces - Jacket and Bottom) -	Nos.	730	3,550.00	2,591,500.00	Nil.	Included in total cost
3	CP2/CE(COM)/PPC/2025/026	Qualqem (Pvt.) Ltd	5/21/2025	-	Routers for Connecting LBS and Auto Reclosers to SCADA Systems	Nos.	15	71,312.54	1,069,688.10	Nil.	Included in total cost
4	CP2/CE(COM)/PPC/2025/049	Kelani Cables PLC	5/21/2025	L0830	Aerial Bundled Conductor Alu.(ABC) 230/400 V 3x70+54.6+16sqmm	Mtr.	20,000	1,650.00	33,000,000.00	Nil.	Included in total cost
5	CP2/CE(COM)/PPC/2024/319	Richardson Engineering	5/21/2025	T0309	Clip on Ammeter (0-1000A/1000V)	Nos.	14	48,232.91	675,260.74	Nil.	Included in total cost

Prepared by:
C2

Checked by:
SO CP 2

Certified by:
CE (Commercial) CP 2